2.1 Prenajímateľ a nájomca sa dohodli na dobe nájmu od 01.02.2025 do 31.12.2025. 

Článok 3 

Nájomné a jeho splatnosť 

3.1 Výška nájomného za užívanie predmetu nájmu sa stanovila na 690,00 Eur za jeden 

automat za dobu nájmu, t. j. spolu za 8 automatov za dobu nájmu 5.520,00 Eur (slovom 

päťtisícpäťstodvadsať eur). 

3.2 Cenu za ročný prenájom sa nájomca zaväzuje uhradiť prenajímateľovi na základe faktúry 

vystavenej prenajímateľom. 

3.3 Nájomné sa zaväzuje poukázať nájomca prenajímateľovi v lehote splatnosti vystavenej 

faktúry bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa.